
サイズ    ：全長 125mm× 幅 125mm ×厚み 10.0mm  
重量  ：1枚 約240g
材料  ：炭素繊維強化炭素複合材料（C/Cコンポジット）
製造国 ：日本

【ご注意事項】 
◇運搬時のお取り扱いにはご注意をお願いいたします。『炭畳』を地面等に落としますとコーナー部に割れやカ
ケが発生する可能性がございます。
◇全体強度としては頑丈な薪割り台ではございますが、鋭利なものを打ち付けられると表面に傷や打痕が発生い
たします。また小石が多い場所等で使用されましても打痕が発生いたしますのでご注意をお願い申し上げます。

◇本製品が雨水等で濡れてしまった際は、薪を湿らせてしまう可能性がございますので天日干しでよく乾燥させ
てからご使用ください。※濡れた状態でご使用しても強度には影響ございません。

◇焚火等の火気周辺にて本製品のご使用はお控えください。木炭等と同じ炭素素材でございますので『炭畳』に
着火する可能性がございます。

◇『炭畳』は炭素材料のため素手や物に触れますと鉛筆の芯で擦ったように黒く汚れますのでご注意をお願いい
たします。

福善刃物工業株式会社
〒505-0054  岐阜県美濃加茂市加茂野町加茂野637番地1

お問い合わせ先：hamonoya@fukuzen.info

『炭畳』         　　　　仕様書・取扱説明書-Sumidatami-

福善 HP EC サイト 

◇頑丈な薪割り台ではございますが、一般的な薪割り台と同じく使用を重ねるごとに消耗して参ります。何卒ご
留意頂いた上でご使用頂けますと幸いでございます。


